
Čj.: NPÚ-440/111732/2023 Evidenční číslo: 4001H1210021 Zn: B

Národní památkový ústav

vaıdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá strana,
ıč: 75032333, DIČ; cz75032333,
bankovní Spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710,
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen „objednate|")

jméno/obchodnífirma/právníforma Loučka Pardubice S.r.o.
IČ: 45537453
DIČ; cz45537453
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706
se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
misto podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.
Číslo účtu: 17103524/0600
zastoupený: Ing. Radek Loučka
(dále jen „zhotovite|")

jako Smluvní strany uzavřely v souladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
občanský Zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo S evidenčním číslem
4001H1210021

Článek I.

Předmět smlouvy - určení díla:

1.1.Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje
nebezpečí toto dílo:

„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí".



_ Článek II.
Předmět Dodatku č. 4

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. Ill. Doba plnění, odst. 1. část, která nově znítakto:
2.1.1. Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30. 06. 2024.

V průběhu realizace prací na rekonstrukci nákladové lanovky, které byly zajišťovány vrtulníkem bylo
nutné, z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v měsíci, posunout realizaci betonování pilíře a
následně montáže stožáru. Následně došlo na konci listopadu 2023 k prudkému ochlazení a nebylo
možné dále pokračovat v instalaci klíčových zařízení pro chod nákladové lanovky.

Článek ııı.
Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Ze 1.12.2021, Dodatek č.1 Ze dne 28.11.2022, Dodatek č.2 Ze dne 22.12.2022 a Dodatek
č.3 ze dne 20.7.2023 jsou V době podpisu dodatku platné a účinné. Tento Dodatek č.4 je platný dnem
jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (Zákon
o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, Že obsah Dodatku č. 4 v tomto Znění může být Zveřejněn v registru Smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 4 se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č.4 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou Stejnopisech, každý S platností
originálu, Z nichžjeden obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze změn.

3.7. Informace kochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách
WWW.npu.cz v Sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově-dne-fięáł?xlđ75€_~fl V Pardubicích dne

lng. Loučka Radek
jednatel Společnosti

za Zhotovitele




